
PROGRAM ADI SINAV GÜNÜ SINAV SAATİ DERSLİKLER 
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 
İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 
İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ 
ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI 
ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ 
DIŞ TİCARET 
BANKACILIK VE SİGORTACILIK 
TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ 
LOJİSTİK
İŞLETME YÖNETİMİ 
SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ 
HAVA LOJİSTİĞİ 
SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ
UÇAK TEKNOLOJİSİ 
UÇUŞ HAREKAT YÖNETİCİLİĞİ 
TIBBİ DÖKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK 
OPTİSYENLİK 
ÇOCUK GELİŞİMİ 
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM 
E TİCARET VE PAZARLAMA 
GRAFİK TASARIMI 
MODA TASARIMI 

8.07.2025

8.07.2025

8.07.2025

8.07.2025

8.07.2025

AK ZB1

AK ZD1

AK ZD2

AK ZD3

AK ZD4

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00


	TEK DERS

